
 

Zarządzenie nr 102/XV R/2016 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 7 listopada 2016 r. 

 

w sprawie uruchomienia (aktywacji) Stałego Dyżuru w Uniwersytecie Medycznym  

im. Piastów Śląskich we Wrocławiu 

 

Na podstawie art. 66 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie  wyższym 

(DZ.U.2012. poz. 572), zarządzenia Wojewody Dolnośląskiego z dnia 21 listopada 2005 r.  

w sprawie organizacji, uruchamiania i funkcjonowania Stałego Dyżuru Województwa, 

zarządzenia Nr 16/XIV R/2008 Rektora Akademii Medycznej we Wrocławiu z dnia 28 

kwietnia 2008 r. w sprawie ustanowienia Zespołu Reagowania Kryzysowego oraz Stałego 

Dyżuru w Akademii Medycznej, Wytycznych Ministra Zdrowia MZ-OKR-PO-078-3577-

1/Ms/12 z lipca 2012 r. o utworzeniu system stałych dyżurów w dziale administracji rządowej 

“Zdrowie” zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Z dniem 10.11.2016 r. od godz. 8.00 uruchamia się Stały Dyżur Uniwersytetu Medycznego 

im. Piastów Śląskich we Wrocławiu (Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego, Samodzielnego 

Publicznego Szpitala Klinicznego Nr 1, Ośrodka Badawczo-Naukowo-Dydaktycznego 

Chorób Otępiennych im. Księdza Henryka Kardynała Gulbinowicza Ośrodek 

Alzheimerowski Sp. z o.o. w Ścinawie). 

 

§ 2 

Kierownika Stałego Dyżuru Uniwersytetu Medycznego zobowiązuję do wykonania 

niezbędnych czynności przewidzianych w procedurze uruchamiania Stałego Dyżuru oraz do 

przekazywania informacji o ich zakończeniu. 

 

§ 3 

Dyrektorów Szpitali oraz Dyrektora Ośrodka Alzheimerowskiego – w przypadku 

uruchomienia Stałego Dyżuru w podległych im jednostkach, zobowiązuję do niezwłocznego 

przekazania informacji o zakończeniu czynności związanych z  aktywacją Stałego Dyżuru. 

 



§ 4 

Kierowników jednostek organizacyjnych, w których zatrudnione są osoby wchodzące w skład 

Stałego Dyżuru czynię odpowiedzialnymi za zapewnienie ich udziału w pracach Stałego 

Dyżuru. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

z up. Rektora 

Prorektor ds. Nauki 

Uniwersytetu Medycznego 

we Wrocławiu 

 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. Biuro Rektora 

2. Dział Organizacyjno-Prawny 

3. Centrum Informatyczne 

4. Dział Transportu i Zaopatrzenia 

5. Inspektorat Spraw Obronnych i Ochrony Informacji  

MC 


